



# Prime & Store Cattle 13 December 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Arato Farms	4	Prime M/G x Steers	PWA	CM	551	\$1,515.25	\$2.75
501	Arato Farms	3	Prime M/G x Steers	PWA	CM	528	\$1,452.00	\$2.75
502	Arato Farms	1	Prime M/G x Steers	PWA	CM	580	\$1,589.20	\$2.74
503	Arato Farms	4	Prime M/G x Steers	PWA	CM	491	\$1,355.16	\$2.76
504	Arato Farms	2	Prime M/G x Steers	PWA	CM	510	\$1,397.40	\$2.74
505	Arato Farms	3	PrimeM/G x Steers	PWA	CM	503	\$1,368.16	\$2.72
506	J Kay	2	Prime Here x Steers	PWA	CM	640	\$1,766.40	\$2.76
507	R Braham	1	Prime Ang x Steer	PWA	C7	520	\$1,456.00	\$2.80
507a	DH Smith	1	Prime Friesian Steer (green rump)	PWA	CM	505	\$1,232.20	\$2.44
508	SH Harris	5	Prime Steers	HRL	C10	555	\$1,559.55	\$2.81
509	SH Harris	2	Prime Steers	HRL	C10	535	\$1,481.95	\$2.77
510	SH Harris	1	Prime Steer	HRL	C10	515	\$1,436.85	\$2.79
511	SH Harris	1	Prime Steer (Black)	HRL	C10	510	\$1,438.20	\$2.82
511a	SH Harris	1	Prime Steer (White Face)	HRL	C10	460	\$1,292.60	\$2.81
512	Koya Holdings	1	Prime Steer (White Face)	HRL	CM	550	\$1,540.00	\$2.80
512a	Koya Holdings	1	Prime Friesian Steer	HRL	CM	565	\$1,536.80	\$2.72
513	B D Wilkinson	6	Prime Steers	HRL	CM	537	\$1,482.12	\$2.76
513a	B D Wilkinson	3	Prime Steers (Blue Rump)	HRL	CM	450	\$1,219.50	\$2.71
514	M R Thian	1	Prime Steer	HRL	CM	595	\$1,547.00	\$2.60
530	Glynneath Farm	1	Prime Steer	HRL	CM	410	\$1,098.80	\$2.68
531	R Braham	2	Prime Ang x Heifers	PWA	C7	473	\$1,201.42	\$2.54
532	DH Smith	2	Prime Heifers	PWA	CM	495	\$1,267.20	\$2.56
533	DH Smith	2	Prime Here x Heifers	PWA	CM	435	\$1,087.50	\$2.50
534	DH Smith	3	Prime Heifers	PWA	CM	373	\$898.93	\$2.41
535	J Kay	1	Prime Here x Heifers	PWA	CM	580	\$1,519.60	\$2.62
537	Newhall Farm	4	Prime Heifers	HRL	C10	529	\$1,343.66	\$2.54
538	Kirwee Rugby Club	1	Prime Heifer	HRL	C10	730	\$1,883.40	\$2.58
539	Barton & Boon	2	Prime Heifers	HRL	CM	553	\$1,426.74	\$2.58
540	J & C P/Ship	2	Prime Heifers	HRL	CM	453	\$1,177.80	\$2.60
541	B D Wilkinson	8	Prime Heifers	HRL	CM	484	\$1,239.04	\$2.56
542	Grafton Farm	1	Prime Heifer	HRL	CM	560	\$1,456.00	\$2.60
543	MF & RW Thian	4	Prime Heifers	HRL	CM	529	\$1,343.66	\$2.54
544	MF & RW Thian	3	Prime Heifers	HRL	CM	512	\$1,320.96	\$2.58
545	B D Wilkinson	1	Prime Heifer	HRL	CM	440	\$1,047.20	\$2.38
547	AKJ Stevens	4	Prime Heifers	HRL	CM	439	\$1,123.84	\$2.56
548	AKJ Stevens	1	Prime Heifer	HRL	CM	485	\$1,125.20	\$2.32
549	D & S Farming	2	Prime Heifers	NZF	C10	540	\$1,382.40	\$2.56
550	D & S Farming	2	Prime Heifers	NZF	C10	388	\$1,001.04	\$2.58
551	Hood Farm	1	Prime Cow	HRL	C10	785	\$1,334.50	\$1.70

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
552	Newhall Farm	3	Prime Cows	HRL	C10	605	\$1,119.25	\$1.85
574	Stainton Farming Ltd	4	Prime Jersey Bulls	PWA	C10	649	\$1,557.60	\$2.40
576	Stainton Farming Ltd	8	Prime Jersey Bulls	PWA	C10	563	\$1,294.90	\$2.30
578	RP & PM Jamison	2	Prime Braham x Bulls	PWA	C10	690	\$1,656.00	\$2.40
579	SH Harris	3	Prime Bulls	HRL	C10	663	\$1,657.50	\$2.50
580	SH Harris	2	Prime Bulls	HRL	C10	540	\$1,296.00	\$2.40
581	Tussock Creek (MC)	1	Prime Bull	HRL	C10	495	\$1,306.80	\$2.64
583	Dartmoore Land Company	2	Prime Bulls	NZF	CM	640	\$1,568.00	\$2.45
	<b>STORES</b>							
596	CD & JA Wade	5	R2 Friesian Steers	PWA	CM	392	\$930.00	\$2.37
597	AKJ Stevens	6	Yrlg Char x Steers	HRL	CM	429	\$1,420.00	\$3.31
598	AKJ Stevens	5	Yrlg Char x Steers	HRL	CM	382	\$1,320.00	\$3.46
599	Grafton Farm	6	Yrlg Here/Fri & AF x Steers	HRL	CM	411	\$1,270.00	\$3.09
600	Glynneath Farm	7	Yrlg Beef x Steers	HRL	CM	276	\$820.00	\$2.97
601	G & P Smith	12	Yrlg Here/Fri x Steers	HRL	C10	400	\$1,250.00	\$3.13
602	G & P Smith	8	Yrlg Here/Fri x Steers	HRL	C10	364	\$1,150.00	\$3.16
603	J & C P/Ship	6	Yrlg Here/Fri x M/Sex (5S/1H)	HRL	CM	318	\$940.00	\$2.96
604	JP & LB Chamberlain	13	Yrlg Fri Steers	HRL	CM	369	\$1,010.00	\$2.74
605	PG Ross	3	Yrlg Fri Steers	HRL	CM	323	\$860.00	\$2.66
606	MR & GC Woods P/Ship	5	15mth Here x Steers	PWA	CM	383	\$1,180.00	\$3.08
607	MR & GC Woods P/Ship	3	15mth M/G Steers	PWA	CM	373	\$1,140.00	\$3.06
608	MR & GC Woods P/Ship	7	15mth Ang & Here x Heifers	PWA	CM	352	\$1,070.00	\$3.04
609	Georgie Boo Trading	3	Speck Park/MG x Heifers	PWA	CM	305	\$980.00	\$3.21
610	Georgie Boo Trading	4	Yrlg Speck Park x M/Sex(3H/1S)	PWA	CM	325	\$1,090.00	\$3.35
515	RP & PM Jamison	3	15mth Angus Heifers	PWA	C10	328	\$1,075.00	\$3.28
516	Krysette Ltd	3	15mth Angus x Heifers	PWA	C10	322	\$1,000.00	\$3.11
517	RP & PM Jamison	4	15mth Angus Heifers	PWA	C10	273	\$975.00	\$3.57
518	IR & JE Snowball	10	Yrlg Here/Fri x Heifers	HRL	CM	383	\$1,110.00	\$2.90
519	B & J Millar	13	Yrlg Here/Fri x Heifers	HRL	C10	420	\$1,200.00	\$2.86
520	B & J Millar	3	Yrlg Here/Fri x Heifers	HRL	C10	412	\$1,170.00	\$2.84
521	AKJ Stevens	3	Yrlg Char x Heifers	HRL	CM	374	\$1,150.00	\$3.07
522	G & P Smith	6	Yrlg Here/Fri x Heifers	HRL	C10	385	\$1,170.00	\$3.04
524	G & P Smith	4	Yrlg Here/Fri x Heifers	HRL	C10	400	\$1,150.00	\$2.88
525	Glynneath Farm	8	Yrlg Beef x Heifers	HRL	CM	250	\$840.00	\$3.36
528	D & S Farming	4	Yrlg Here/Fri x Heifers	NZF	C10	298	\$910.00	\$3.05
529	D & S Farming	4	Yrlg Here/Fri x M/Sex (3H/1S)	NZF	C10	269	\$810.00	\$3.01
560	Natural Pastures	12	Yrlg Friesian Bulls	NZF	C8	271	\$710.00	\$2.62
561	K Kirk	8	15th Friesian Bulls	PWA	CM	442	\$1,070.00	\$2.42
567	Glynneath Farm	2	Yrlg Beef x Steers	HRL	CM	203	\$710.00	\$3.50
568	AKJ Stevens	1	Yrlg Steer	HRL	CM	400	\$940.00	\$2.35
569	Krysette Ltd	2	18mth Bulls	PWA	C10	385	\$900.00	\$2.34
570	PG Ross	2	Yrlg Ang/Fri x Rigs	HRL	CM	330	\$710.00	\$2.15

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
571	Amuri Area School	2	Fri Bull Calves	HRL	C4	113	\$400.00	\$3.54
572	J & C P/Ship	2	Yrlg B/Gall M/sex (1S/1H)	HRL	CM	288	\$720.00	\$2.50
<p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p>								
<p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								